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Jegyzőkönyv 

 

Készült:  Jászszentlászló Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2022. január 27-

én 14 
00

 órakor megtartott soros nyílt üléséről. 

 

Jelen vannak:  Nagy András polgármester 

 Patyi Norbert alpolgármester 

 Hajagos-Tóth István képviselő 

Dr. Hajagos-Tóth Sándor képviselő 

Mészáros László képviselő 

Sütőné Kővágó Margit képviselő 

Tóthné Frank Anikó képviselő 

 

Nagy András– polgármester – köszöntötte a megjelent képviselőket. Megállapította, hogy az 

ülés határozatképes, 100 % megjelenés. Tájékoztatta a képviselőket, hogy Valentovics Beáta 

jegyző akadályoztatása miatt, helyettesítését Bírtalan Krisztina adóigazgatási ügyintéző látja el, a 

szervezeti és működési szabályzatban foglaltaknak megfelelően.  

 

Jászszentlászló Község Önkormányzata Képviselő-testülete az ülés napirendjét 7 igen 

szavazattal – ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbiak szerint fogadja el: 

 

Napirendi pontok: 

1. Jászszentlászló Község Önkormányzat Képviselő-testületének ../2022. (…....) 

önkormányzati rendelet-tervezete a Jászszentlászlói Közös Önkormányzati Hivatalban 

foglalkoztatott köztisztviselők 2022. évi illetményalapjának megállapításáról 

 (Írásbeli előterjesztés) 

Előterjesztő: Nagy András polgármester 

 

2. Jászszentlászló Község Önkormányzat Képviselő-testületének ..../2022. (…....) 

önkormányzati rendelete a közszolgálati tisztviselők juttatásáról 

(Írásbeli előterjesztés) 

Előterjesztő: Nagy András polgármester 

 

3. Polgármester illetményének és költségtérítésének megállapítása 

(Írásbeli előterjesztés) 

Előterjesztő: Nagy András polgármester 

 

4. Alpolgármester tiszteletdíjának és költségtérítésének megállapítása 

(Írásbeli előterjesztés) 

Előterjesztő: Nagy András polgármester 

 

5. Kiskunfélegyházi Városi Kórház és Rendelőintézet támogatási kérelme tárgyában 

(Írásbeli előterjesztés) 

Előterjesztő: Nagy András polgármester 

 

6. 2022. évi igazgatási szünet elrendelése 

 (Írásbeli előterjesztés) 

Előterjesztő: Nagy András polgármester 
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7. A polgármester 2022. évi szabadság ütemezésének jóváhagyása 

 (Írásbeli előterjesztés) 

Előterjesztő: Nagy András polgármester 

 

8. Polgármester beszámolója a két testületi ülés közötti időszakról.  

(Szóbeli előterjesztés) 

 Előterjesztő: Nagy András polgármester 

 

9. Egyebek 

 

 

1. Napirendi pont 

Jászszentlászló Község Önkormányzat Képviselő-testületének ../2022. (…....) 

önkormányzati rendelet-tervezete a Jászszentlászlói Közös Önkormányzati 

Hivatalban foglalkoztatott köztisztviselők 2022. évi illetményalapjának 

megállapításáról 

 (Írásbeli előterjesztés) 

 

Nagy András – polgármester – ismertette Képviselő-testület tagjaival a Jászszentlászlói Közös 

Önkormányzati Hivatalban foglalkoztatott köztisztviselők 2022. évi illetményalapjának 

megállapításáról. Javasolja az előterjesztésben szereplő rendelet-tervezet elfogadását.  

 

Jászszentlászló Község Önkormányzata Képviselő-testülete 7 igen szavazattal – ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül – az alábbi rendeletet alkotta: 

 

Jászszentlászló Község Önkormányzata Képviselő-testületének  

1/2022 (I. 28.) önkormányzati rendelete 

a Jászszentlászlói Közös Önkormányzati Hivatalban foglalkoztatott köztisztviselők 2022. 

illetményalapjának megállapításáról 

(Rendelet teljes szövege a jegyzőkönyv melléklete) 

 

2. Napirendi pont 

Jászszentlászló Község Önkormányzat Képviselő-testületének ..../2022. (…....) 

önkormányzati rendelete a közszolgálati tisztviselők juttatásáról 

(Írásbeli előterjesztés) 

 

Nagy András – polgármester – ismertette a Képviselő-testület tagjaival a közszolgálati 

tisztviselők juttatásáról szóló rendelet-tervezetet. Javasolja a közszolgálati tisztviselők 

juttatásáról szóló rendelet-tervezet elfogadást.  

 

Jászszentlászló Község Önkormányzata Képviselő-testülete 7 igen szavazattal – ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül – az alábbi rendeletet alkotta: 

 

Jászszentlászló Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2/2022 (I. 28.) 

önkormányzati rendelete 

a közszolgálati tisztviselők juttatásáról 

 ( A rendelet teljes szövege a jegyzőkönyv melléklete) 
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3. Napirendi pont 

Polgármester illetményének és költségtérítésének megállapítása. 

(Írásbeli előterjesztés) 

 

Nagy András – polgármester – ismertette Képviselő-testület tagjaival a polgármester 

illetményének és költségtérítésének megállapításáról szóló előterjesztés tartalmát.  

 

Nagy András - polgármester - személyes érintettségét bejelentette és nem vesz részt a 

szavazásban.  

 

Jászszentlászló Község Önkormányzata Képviselő-testülete 6 igen szavazattal – ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta:  

 

1/2022. (I. 27.) számú határozat 

Polgármester illetményének és költségtérítésének megállapítása 

 

H a t á r o z a t  

Jászszentlászló Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyarország 

helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. tv 71.§ (2), (4) és (6) 

bekezdéseiben foglaltak szerint Nagy András polgármester illetményét 2022. 

január 1. napjától havi bruttó 780.00,-Ft-ban, költségtérítését ugyanezen 

időponttól (illetményének 15 %-ában) 117.000,- Ft/hó összegben állapítja meg. 

Felelős: Valentovics Beáta jegyző  

Határidő: Azonnal  

 

 

 

 

4. Napirendi pont 

Alpolgármester tiszteletdíjának és költségtérítésének megállapítása. 

(Írásbeli előterjesztés) 

 

 

Nagy András – polgármester – ismertette Képviselő-testület tagjaival az alpolgármester 

tiszteletdíjának és költségtérítésének megállapítása tárgyában készült előterjesztés tartalmát. 

Támogatja az előterjesztésben szereplő határozat-tervezet elfogadását.  

 

 

Patyi Norbert - alpolgármester - személyes érintettségét bejelentette és nem vesz részt a 

szavazásban.  

 

 

Jászszentlászló Község Önkormányzata Képviselő-testülete 6 igen szavazattal – ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta: 
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2/2022. (I. 27.) számú határozat 

Alpolgármester tiszteletdíjának és   

költségtérítésének megállapítása 

H a t á r o z a t  

Jászszentlászló Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyarország 

helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. tv. 80.§ (2) és (3) 

bekezdésében foglaltak szerint, Patyi Norbert társadalmi megbízatású 

alpolgármester tiszteletdíját 2022. január 1. napjától havi bruttó 273.000,- Ft-

ban, költségtérítését ugyanezen időponttól (tiszteletdíjának 15%-ában), 

40.950,- Ft/ hó összegben állapítja meg. 

Felelős: Nagy András polgármester 

Határidő: Azonnal 

 

 

5. Napirendi pont 

Kiskunfélegyházi Városi Kórház és Rendelőintézet támogatási kérelme tárgyában. 

 (Írásbeli előterjesztés) 

 

Nagy András – polgármester – ismertette a Képviselő-testület tagjaival a Kiskunfélegyházi 

Városi Kórház és Rendelőintézet támogatási kérelmét.  

 

Hajagos-Tóth István – képviselő- támogatja az A) pont szerinti előterjesztést. A félegyházi 

kórházban mindenkit nagyon tisztességesen dolgoznak. A jászszentlászlói embereknek nagyon 

jó tapasztalata van a szakrendelésekről.  

 

Tóthné Frank Anikó – képviselő – egyetért a hozzászólással. Adják meg azt a támogatást, amit 

kérnek, tisztességesen végzik a munkájukat.   

 

Jászszentlászló Község Önkormányzata Képviselő-testülete 7 igen szavazattal – ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta: 

 

3/2022. (I.27.) számú határozat 

Bács-Kiskun Megyei Kórház Kiskunfélegyházi Telephelyeként működő 

Kiskunfélegyházi Városi Kórház és Rendelőintézet 2022. évi támogatás 

 

H a t á r o z a t 

 

Jászszentlászló Község Önkormányzat Képviselő-testülete támogatja a Bács-

Kiskun Megyei Kórház Kiskunfélegyházi Telephelyének  kérelmét, és 

a gyermek szakrendelésre                               311.250,-Ft 

a szemészeti szakrendelésre                            101.116,-Ft 

a kardiológiai szakrendelésre                          154.282,-Ft 

támogatás nyújt 2022. évben. 
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A Képviselő-testület felkéri a polgármestert a 2022. évi költségvetési rendelet-

tervezetbe történő beépítésre. 

 

Jászszentlászló Község Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza a 

polgármestert a támogatási szerződés aláírására.  

 

Felelős: Nagy András  polgármester 

Határidő: 2022. február 15.  

 

6. Napirendi pont 

A 2022. évi igazgatási szünet elrendelése 

  (Írásbeli előterjesztés) 

 

Nagy András – polgármester – ismertette Képviselő-testület tagjaival a 2022 évi igazgatási 

szünet elrendeléséről készült előterjesztést. Támogatja az előterjesztésben szereplő határozat-

tervezet elfogadását.  

 

Jászszentlászló Önkormányzat Képviselő-testülete 7 igen szavazattal – ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül - az alábbi határozatot hozta: 

 

4/2022. (I. 27.) számú határozat 

2022. évi igazgatási szünet elrendeléséről 

 

H a t á r o z a t 

 

1. Jászszentlászló Község Önkormányzatának Képviselő-testülete közszolgálati 

tisztviselőkről szóló 2011. évi CXCIX. törvény 232. § (3) bekezdése valamint 

közszolgálati tisztviselők munka- és pihenőidejéről, az igazgatási szünetről, a 

közszolgálati tisztviselőt és a munkáltatót terhelő egyes kötelezettségekről, 

valamint a távmunkavégzésről szóló 30/2012. (III. 7.) Korm. rendelet 13. § 

alapján a Jászszentlászlói Közös Önkormányzati Hivatal köztisztviselői részére 

 

2022. július 25. napjától 2022. július 29. napjáig valamint  

2022. december 19. napjától 2022. december 30. napjáig  

 

igazgatási szünetet rendel el. 

 

Felelős : Nagy András polgármester 

Határidő: 2022. december 31. 

 

2. Jászszentlászló Község Önkormányzatának Képviselő-testülete felkéri a 

Jegyzőt, hogy az igazgatási szünet idejére, a Közös Hivatalban foglalkoztatott 
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dolgozók részére a rendes szabadságot adja ki, az ügyelet rendjét határozza 

meg. 

3. A Képviselő-testület felkéri a Jegyzőt, hogy az igazgatási szünet 

elrendeléséről a lakosságot és a társszerveket előzetesen tájékoztassa.  

 

Felelős : Valentovics Beáta jegyző 

Határidő: 2022. május 31. 

 

 

7. Napirendi pont 

A polgármester 2022. évi szabadság ütemezésének jóváhagyása 

 (Írásbeli előterjesztés) 

 

Nagy András – polgármester – ismertette Képviselő-testület tagjaival a 2022 évi szabadság 

ütemezéséről készült előterjesztést.  

 

Nagy András – polgármester - személyes érintettségét bejelentette és nem vesz részt a napirendi 

pont szavazásában.  

 

Jászszentlászló Önkormányzat Képviselő-testülete 6 igen szavazattal – ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül - az alábbi határozatot hozta: 

 

 

5/2022. (I. 27.) számú határozat 

A polgármester 2022. évi szabadság  

ütemezésének jóváhagyása 

 

H a t á r o z a t 

Jászszentlászló Község Önkormányzat Képviselő-testülete Nagy András 

polgármester 2022. évi szabadságának ütemezését jelen határozat mellékelte 

szerint jóváhagyja. 

Felkéri továbbá a polgármestert, hogy a szabadság igénybevételéről a 

képviselő-testületet az igénybevételt követően tájékoztassa. 

 

Felelős: Nagy András polgármester 

Határidő: 2022. december 31. 

 

 

 

8. Napirendi pont 

Polgármester beszámolója a két testületi ülés közötti időszakról.  

(Szóbeli előterjesztés) 

 

Nagy András – polgármester – tájékoztatta a Képviselő-testületet, hogy az Önkormányzat 

benyújtotta a TOP_Plusz program keretében az Élhető települések, faluközpont megújítására 

vonatkozó pályázatát. A program költségvetése 63 millió. Ennek keretében a park és a 



7 

 

faluközpont megújul, valamint a sportpályán építenek egy játszóteret, valamint egy felnőtt 

fitnesz parkot is.  

 

Szintén a TOP-Plusz program keretében energetikai fejlesztés keretében megújul az iskola négy 

tantermes épülete. A program teljes költségvetése 86.700 e Ft.  

 

2022. évben a Magyar Falu Program keretében három pályázat előkészítése zajlik, MFP-ÖTU 

program keretében megújul a Kisfaludy utca útburkolat. A MFP-TFB keretében a Társulás 

pályázik egy új tanyagondnoki gépjárműre, valamint a MFP-ÖTIK program keretében megújul a 

közösségi színtér kerítése.  Eddig ezek a tervek, reméli minhárom pályázatot határidőre be tudják 

nyújtani. Jelenleg a tervezés az ajánlatkérés van folyamatban.  

 

Jászszentlászló Önkormányzat Képviselő-testülete a tájékoztatást - határozathozatal nélkül -

tudomásul vette.  

 

9. Napirendi pont 

Egyebek 

 

9/1 Önkormányzati feladatellátást szolgáló fejlesztések 2022. pályázat benyújtása. 

(Szóbeli előterjesztés) 

 

Nagy András – polgármester – Önkormányzati feladatellátást szolgáló fejlesztések 2022. 

pályázat keretében az Önkormányzat támogatási kérelmet nyújt be. A pályázat keretében 

megvalósul a Jászszentlászló, Attila utca (Damjanich és Zsolnai utcák közötti szakasz hrsz: 

belterület 56, 86, 106, 141 és 186) Jászszentlászló, Temető utca (Radnóti utca és temető közötti 

szakasz hrsz: belterület 210 és 248) felújítása. A felújítás teljes költsége:19.504.393.-Ft, az 

igényelt támogatás 16.578.734.-Ft, a pályázati saját erő mértéke 2.925.659.- Ft. A pályázati saját 

erő fedezetét Jászszentlászló Község Önkormányzat Képviselő- testületének 2022. évi 

költségvetését megállapító önkormányzati rendeletében – Céltartalék előirányzat jogcímen 

megtervezik. Javasolja továbbá, hogy hatalmazza fel a Képviselő-testület a pályázati 

dokumentáció benyújtásával.  

 

Jászszentlászló Önkormányzat Képviselő-testülete 7 igen szavazattal – ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül - az alábbi határozatot hozta: 

 

 

6/2022. (I. 27.) számú  határozat 

Önkormányzati feladatellátást szolgáló 

fejlesztések 2022. pályázat benyújtása 

 

H a t á r o z a t 

 

Jászszentlászló Község Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi 

önkormányzatokért felelős miniszter az államháztartásért felelős miniszter 

egyetértésével meghirdetett pályázat keretében a Magyarország 2022. évi 

központi költségvetéséről szóló 2021. évi XC. törvény (a továbbiakban: Kvtv.) 

3. melléklet 3.5 Belterületi utak, járdák, hidak felújítása jogcím szerinti 

Önkormányzati feladatellátást szolgáló fejlesztések támogatására jogcímen 

pályázatot nyújt be a pályázati kiírás 

 c.) Belterületi utak, járdák, hidak felújítása alcélon. 
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A pályázat keretében megvalósul a Jászszentlászló, Attila utca (Damjanich és 

Zsolnai utcák közötti szakasz hrsz: belterület 56, 86, 106, 141 és 186) 

Jászszentlászló, Temető utca (Radnóti utca és temető közötti szakasz hrsz: 

belterület 210 és 248) felújítása. 

 

A felújítás teljes költsége:19.504.393.-Ft, az igényelt támogatás 16.578.734.-

Ft, a pályázati saját erő mértéke 2.925.659.- Ft.  

 

A pályázati saját erő fedezete Jászszentlászló Község Önkormányzat 

Képviselő- testületének 2022. évi költségvetését megállapító önkormányzati 

rendelet – Céltartalék előirányzat jogcímen beépítésre kerül. 

 

Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a pályázati dokumentáció 

benyújtására.  

 

Felelős:    Nagy András polgármester  

Határidő: 2022 február 4. pályázat benyújtása 

                2022. december 31. a beruházás befejezésének határideje  

 

9/2  KEHOP-2.2.2 Konzorciumi együttműködési megállapodás módosításáról és 

szerződéses megállapodás elfogadásáról. 

 (Írásbeli előterjesztés) 

 

 

Nagy András – polgármester – a KEHOP-2.2.2 Konzorciumi együttműködési megállapodás 

módosítás, és a vállalkozási szerződés-tervezetét nyomtatott formában kiosztották Képviselő-

testület tagjainak.  

 

Javasolja, hogy a KEHOP-2.2.-15/2021-00157 azonosító számú projekt megvalósítására 

megkötött konzorciumi együttműködési megállapodás módosítását Képviselő-testület hagyja 

jóvá, az előterjesztés szerinti tartalommal, az 1. számú módosítást egységes szerkezetbe foglalja.  

 

Javasolja továbbá, hogy a Jászszentlászló szennyvízfejlesztés ATVV1 tárgyú szerződéses 

megállapodást fogadja el.  

 

Javasolja, hogy a Képviselő-testület hatalmazza fel a polgármestert, hogy a konzorciumi 

együttműködési megállapodás 1. számú módosítását egységes szerkezetben, és a vállalkozási 

szerződéses megállapodást írja alá.  

 

Jászszentlászló Önkormányzat Képviselő-testülete 7 igen szavazattal – ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül - az alábbi határozatot hozta: 
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7/2022. (I. 27.) számú határozat 

KEHOP-2.2.2 Konzorciumi együttműködési megállapodás 

módosításáról és szerződéses megállapodás elfogadásáról.  

 

H a t á r o z a t 

 

Jászszentlászló Község Önkormányzat Képviselő-testülete a KEHOP-2.2.2 

tárgyú KEHOP-2.2.2-15-2021-00157 azonosító számon regisztrált támogatási 

kérelemre a „Jászszentlászló és térsége szennyvízelvezetésének és tisztításának 

fejlesztése” projekt megvalósítására megkötött konzorciumi együttműködési 

megállapodást módosítja, és az előterjesztés melléklete szerinti tartalommal az 

1. számú módosítást egységes szerkezetbe elfogadja. 

 

Jászszentlászló Község Önkormányzat Képviselő-testülete a „Jászszentlászló 

szennyvíz fejlesztés ATVV1” tárgyú előterjesztés melléklete szerinti 

tartalommal a szerződéses megállapodást elfogadja.  

 

Jászszentlászló Község Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza a 

polgármestert, hogy konzorciumi együttműködési megállapodás 1. számú 

módosítását egységes szerzeketben és a szerződéses megállapodást aláírja. 

 

Felelős: Nagy András – polgármester  

Határidő: Azonnal 

 

 

9/3 Tájékoztatások. 

     (Szóbeli előterjesztés)  

 

 

Nagy András – polgármester – tájékoztatta a Képviselőket, hogy a MFP/Civil program 

keretében 48 millió forint keret áll rendelkezésre Bács-Kiskun Megyében. Erre a civil 

szervezetek pályázhatnak.  

 

A Hunyadi utca 1. szám alatti szolgálati lakás felújítása rendben zajlik. A falat megerősítették, 

jelenleg az új koszorú és tető felhelyezése van folyamatban.  

 

Településünkön a Szent László Alapszolgáltatási Központban sajnos felütötte a fejét a Covid 19. 

A dolgozók közül sokan, valamint a bent lakók is megfertőződtek, szerencsére súlyos eset nem 

alakult ki. Köszönet illeti az intézményt, ahogy kezelték a helyzetet és megoldották a bentlakók 

ellátását. Az Önkormányzat többi intézményében is volt fertőzött dolgozó, az Óvodában és a 

Hivatalban is.  

 

Az iskolában komoly gondok adódnak Minda Zoltán atya tevékenysége körül, sajnos fél évkor 

komoly vitájuk volt, mert a gyermekek jegyét nem volt hajlandó lezárni. Nem minden 

alkalommal jelenik meg a hittan oktatáson, és sajnos nem tud fegyelmet tartani.  

 

A szociális tűzifa pályázat rendben lezajlott, 63 személy részesült tűzifa támogatásban.  
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Tájékoztatta a Képviselőket a 2022. évi rendezvényekről. Február 12-én rendezik meg 

Kömpöcön az Izig-Vérig Disznótort. Mindenkit szeretettel várnak, segíteni és vendégnek 

egyaránt. Február 25-én lesz a Helyi Értéktár Bizottság által szervezett vetélkedő és filmvetítés. 

Lezsák Sándor országgyűlés alelnöke lesz a zsűri elnök. Március 10-én rendezik meg a Nőnapot. 

Március 15. nemzeti ünnep, a megemlékezést március 11-én rendezik meg, tekintettel a hosszú 

hétvégére. Április 30. Falualapítók napja, május 29. Hősök napja. Június 23 – június 26. 

falunapok. Augusztus 20. nemzeti ünnep, az Államalapítás ünnepe. Szeptember 30. Idősek napja. 

Október 23. ünnepséget október 21-én rendezik meg. Az adventi hétvégék a szokásos rendben 

zajlanak le.   

 

Január hónapban zajlott a tűzvédelmi vizsgálat, melyet a kiskunhalasi katasztrófavédelmi 

kirendeltség végzett a védőnői és orvosi rendelőben. Rákóczi u. 4. szám alatti rendelő az 

önkormányzat tulajdonában van. Egy hiányosságot állapítottak meg, tűzriadó menekülési tervet 

kell készíteni. Felvette a kapcsolatot a szakemberrel, aki ezt a riadó tervet elkészíti, és 

gyakorlatot is tartanak.  

 

Jászszentlászló Önkormányzat Képviselő-testülete a tájékoztatást - határozathozatal nélkül -

tudomásul vette.  

 

Nagy András polgármester a nyílt, soros ülést berekesztette.  

 

K. m. f. 

 

 

 

 

 

 Nagy András  Bírtalan Krisztina 

 polgármester adóigazgatási ügyintéző 

 


